Al - Systeme désodorisant

Tork Aérosol Désodorisant Floral

Contrélez les odeurs effectivement et efficacement dans vos
sanitaires avec I’aérosol désodorisant floral Tork. Les sprays
contiennent des huiles parfumées concentrées et des agents
neutralisateurs d’odeurs exclusifs afin d’éliminer les mauvaises
odeurs tout en offrant une fraicheur longue durée. Les sprays sont
adaptés au distributeur pour aérosol désodorisant Tork.

www.tork.ch

Article 236052

no_of doses ~3000

Systeme Al - Systéme
désodorisant

Parfums a fort impact de qualité supérieure
pour contrdler les odeurs.

Fixation flexible, permettant de I'utiliser
dans la plupart des sanitaires

Parfum adapté a vos clients et développé
par un parfumeur européen renommeé

aucun



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540030327

1

120 mm

45 mm

45 mm

0.2 dm3

679

102g

Métal

Unité de transport
7322540030334
12

12

137 mm

190 mm

146 mm

3.8dm3

0.8 kg

1.3 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540217575
2880

2880

1246 mm

800 mm

1200 mm

0.9 m3

193 kg

318 kg

Al - Systéme désodorisant

Choisissez un distributeur

562000

Autres produits

256055

sl
“o

i
i

T et Ty a?l'i"l v

972000

rov M

o 23 B0 & & o
M4 s =
ERENER B “l ""“,‘:‘*m‘!‘l

236056 236050 236051
Contact
Essity Switzerland AG
Parkstraf3e 1b
6214 Schenkon

Tél.: +41 (0)848/810152
Lundi-jeudi 8:00-17:00 | Vendredi

8:00-15:00

Fax: +41 (0)800/81 01 52
Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.ch



