

## Tork Aérosol Désodorisant Floral



Article	236052
no_of_doses	≈3000
Système	A1 - Système désodorisant

Contrôlez les odeurs effectivement et efficacement dans vos sanitaires avec l'aérosol désodorisant floral Tork. Les sprays contiennent des huiles parfumées concentrées et des agents neutralisateurs d'odeurs exclusifs afin d'éliminer les mauvaises odeurs tout en offrant une fraîcheur longue durée. Les sprays sont adaptés au distributeur pour aérosol désodorisant Tork.

[www.tork.ch](http://www.tork.ch)

- Parfums à fort impact de qualité supérieure pour contrôler les odeurs.
- Fixation flexible, permettant de l'utiliser dans la plupart des sanitaires
- Parfum adapté à vos clients et développé par un parfumeur européen renommé
- aucun

## Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
<b>EAN</b>	7322540030327	7322540030334	7322540217575
<b>Pièces</b>	1	12	2880
<b>Unités consommateur</b>	-	12	2880
<b>Hauteur</b>	120 mm	137 mm	1246 mm
<b>Largeur</b>	45 mm	190 mm	800 mm
<b>Longueur</b>	45 mm	146 mm	1200 mm
<b>Volume</b>	0.2 dm3	3.8 dm3	0.9 m3
<b>Poids net</b>	67 g	0.8 kg	193 kg
<b>Poids brut</b>	102 g	1.3 kg	318 kg
<b>Matériau d'emballage</b>	Métal	Carton	-

## Choisissez un distributeur



562000

256055

972000

## Autres produits



236056

236050

236051

## Contact

Essity Switzerland AG  
 Parkstraße 1b  
 6214 Schenkon

Tél.: +41 (0)848/810152  
 Lundi-jeudi 8:00-17:00 | Vendredi  
 8:00-15:00

Fax: +41 (0)800/81 01 52  
 Mail: [torkmaster@essity.com](mailto:torkmaster@essity.com)